¹ "Rex insignis Kenred ubi
 " Roma rediit confestim generale
 " synodum in loco qui Alne voca-
 " batur jussit congregari. Conve-
 " niunt illuc primates regni, Can-
 " tuariensis antistes Bertunaldus
 " et Wilfridus Eboracensis archi-
 " episcopus, et cum eis utriusque
 " ordinis summi et eminentiores
 " viri. Considerente igitur synodo et
 " silentio omni concioni, ex edicto
 " regis, imposito, surrexit rex
 " gloriosus Kenred, corona regni
 " redimitus et aliis regalibus in-
 " signiis ornatissime comptus.
 " Sicque super omnes conspicu-
 " us, succincta et decenti sanc-
 " tam synodum oratione allocutus,
 " primum Deo gratias egit quod
 " sanus et incolumis Romam ierit,
 " quod sanus et incolumis Roma
 " redierit, quod regni sui statum,

" Deo interim tuente, omni ex parte
 " pacatissimum repperit. Dein
 " suæ intentionis causam brevi ape-
 " ruit, qua intentione illuc perrex-
 " erit, quæ vota voverit, quæ dona
 " Deo et sanctis Ejus apostolis
 " contulerit, cœnobium scilicet jam
 " sæpe superius memoratum. Ad
 " ultimum, voluntatis suæ summam
 " reseravit, rogans ut tam cleri-
 " calis quam et laicalis ordo qui
 " aderat huic suæ donationi tes-
 " tes in posterum existerent, ac
 " suam testificationem debita sub-
 " criptione firmarent. Litteras
 " quoque jussit recitari quas super
 " hoc beatus papa Bonifacius, tes-
 " tis rogatus, scripsit sui que im-
 " pressionem sigilli consignavit.
 " His breviter pro regia dignitate
 " intimatis, assurrexit sancta sy-
 " nodus, et modesta conclamatione

panegyric passage which occupies p. 16 of our text; ii., the miraculous supply of water (p. 22), in a much shorter form; iii., Egwin's dying address (pp. 13, 14), together with the epitaph, in which the fifth line agrees with the version given by Leland and Godwin; iv., the miracle of the penitent released from his fetters (pp. 34, 35), greatly abridged; v., the death of the countryman (pp. 42-4), in the same words; and, lastly, the preservation of the shrine and relics (pp. 40, 41), also in the same words.

§ 9. The Life printed by Capgrave is evidently another

quæ volebat et posebat humili
 favore concessit.* Postea regio
 jussu ex communi consultu libel-
 lus ibi confestim super his
 donationibus editus est, primus-
 que totius Angliæ primas et
 pater patriæ Berthualdus Can-
 tuariæ archiepiscopus ad sub-
 scribendum regis cartæ acces-
 sit, et post illum Eboracensis
 antistes, et alii de quibus regis
 majestati complacuit ex utroque
 ordine præstantiores personæ.
 Si quis etiam posterorum ista
 violare attemptaret, horrenda
 eum imprecatione maledixerunt,
 ipsamque maledictionem in calce
 libelli posuerunt. His vero ita
 expletis et soluta in pace uni-
 versa quæ illuc convenerat con-
 cione, jussit rex, idque sancta
 synodus decrevit, ut vir reve-
 rendus Northanhymbrorum sum-
 mus antistes Wilfridus exinde
 ad locum accelerato iret ipsum-
 que locum dedicaret, et dona